其间接持有公司股份总数的 25%；离职半年内，将不以任何方

式转让其间接持有的公司股份；申报离任六个月后的十二个

月内通过证券交易所挂牌交易出售其间接持有的公司股份不

超过其间接持有公司股份总数的 50%。

2009 年 2 月

18 日
长期有效。

承诺人均

遵守了所

作的承

诺。

中国航空技

术深圳有限

公司；五龙

贸易有限公

司；中国航

空技术国际

控股有限公

司

在中国航空技术国际控股有限公司(以下简称“中航国

际”）、中国航空技术深圳有限公司及五龙贸易有限公司（以

下简称“五龙公司”）于 2013 年 9 月 23 日签署的《关于天

虹商场股份有限公司之契约》有效期间及不重大损害五龙公

司利益的前提下，五龙公司不可撤销地、不设限制地及无偿

地向中航国际或其指定公司授予其持有的 9602.4 万股公司股

份(包括其它所有不时与因任何股份之分拆、合并、转增、送

股﹑重整股份面额或股份重新分类所产生的股份﹑或认购公

司股份或无偿接受公司股份之权利(如有))（以下简称“该等

股份”）的所有于公司股东大会或任何股东决议的任何事项

的股东决策、投票权，并确认中航国际或其指定公司可随其

绝对酌情权自由行使(或不行使)该等投票权而不受任何限

制；除非获中航国际事先书面同意，五龙公司不得以任何其

它方式行使其就该等股份在公司的股东决策﹑投票权。

2013 年 9 月

23 日

在《关于天虹商

场股份有限公

司之契约》有效

期间。

承诺人均

遵守了所

作的承

诺。

其他对公司

中小股东所

作承诺

无 无

承诺是否及

时履行
是

未完成履行

的具体原因

及下一步计

划

无

天虹商场股份有限公司 2015 年半年度报告全文

41

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2015年3月23日，公司同意对下属子公司苏州市天虹置业有限公司竞得的江苏省苏州市相城区元和街道相城大道东、纪

元路南北两侧地块（苏地2013-G-92）的土地进行开发建设，并投资约16.17亿元将其打造成总建筑面积约32.12万平方米的

满足高标准综合商务需求的城市综合体。截止目前，该项目正在建设中。

2015年3月23日，公司同意与其他自然人股东共同投资3亿元设立深圳市天虹小额贷款有限公司。截止目前，该事项正

在办理中。

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

关于苏州市天虹置业有限公司开发建设相城天虹广场项目公

告（2015-019）
2015-3-24 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

关于投资设立小额贷款公司的公告（2015-020） 2015-3-24 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）

天虹商场股份有限公司 2015 年半年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 6,574,100 0.81% 0 0 0 -6,574,100 -6,574,100 0 0.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 6,574,100 0.81% 0 0 0 -6,574,100 -6,574,100 0 0.00%

其中：境内法人持股 6,574,100 0.00% 0 0 0 -6,574,100 -6,574,100 0 0.00%

   境内自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 800,200,000 99.19% 0 0 0 0 0 800,200,000 100.00%

1、人民币普通股 800,200,000 99.19% 0 0 0 0 0 800,200,000 100.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 806,774,100 100.00% 0 0 0 -6,574,100 -6,574,100 800,200,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   因公司 2014 年度经营业绩未达到公司 A 股限制性股票激励方案（第一期）规定的业绩考核标准，已不具备继续实施本

期激励方案的条件，故回购注销了限制性股票 657.41 万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2015 年 3 月 10 日，公司第三届董事会第二十七次会议审议通过了《公司终止实施 A股限制性股票激励方案(第一期)暨

回购注销已授予未解锁限制性股票的议案》等有关终止股权激励事项，同意公司终止 A 股限制性股票激励方案(第一期)并回

购注销 177 名激励对象已授予但尚未解锁的限制性股票 657.41 万股，占公司总股本 80677.41 万股的 0.81%。

天虹商场股份有限公司 2015 年半年度报告全文

43

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   2015 年 5 月 11 日，公司在中国证券登记结算责任有限公司深圳分公司完成了限制性股票（第一期）的回购注销事项，

回购注销了 177 名激励对象共计 657.41 万股 A股限制性股票。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

项目 变动前 变动后

股本（股） 806,774,100 800,200,000